
UCHWAŁA NR XXXVIII/328/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie komunalizacji nieruchomości na terenie miasta Iławy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym /Dz. U. 2016 r. 
poz. 446 z poźn. zm./ oraz art 13 ust. 1 i art 24 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami /Dz. U. 2016 r. poz. 2147 z późn. zm./ - Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości - w trybie komunalizacji mienia Skarbu 
Państwa - następujących nieruchomości:

1. nieruchomość położona przy ulicy Kolejowej, oznaczona w ewidencji gruntów miasta Iławy w obrębie 
8 jako działka nr 1/67 o powierzchni 0,0666 ha, zapisana w księdze wieczystej KW nr EL1I/00050883/5. Zgodnie 
z planem zagospodarowania przestrzennego miasta Iławy działka stanowi teren usług produkcyjnych i składów 
(oznaczenie F-UP1).

2. nieruchomość położona przy ulicy Wiejskiej, oznaczona w ewidencji gruntów miasta Iławy w obrębie 
12 jako działka nr 433/4 o powierzchni 0,0628 ha, zapisana w księdze wieczystej KW nr EL1I/00056800/2. 
Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego miasta Iławy działka stanowi strefę komunikacji, publiczną 
drogę dojazdową (oznaczenie KDD).

3. nieruchomość położona przy ulicy Jagiełły, oznaczona w ewidencji gruntów miasta Iławy w obrębie 10 jako 
działka nr 120/29 o powierzchni 0,2312 ha, zapisana w księdze wieczystej KW nr EL1I/00045816/7. Zgodnie 
z planem zagospodarowania przestrzennego miasta Iławy działka stanowi teren zabudowy mieszkaniowej 
wielorodzinnej (oznaczenie G-MW1).

4. nieruchomość położona przy ulicy Jagiełły, oznaczona w ewidencji gruntów miasta Iławy w obrębie 10 jako 
działka nr 120/30 o powierzchni 0,0584 ha, zapisana w księdze wieczystej KW nr EL1I/00021240/4. Zgodnie 
z planem zagospodarowania przestrzennego miasta Iławy działka stanowi w częściach: strefę komunikacji, 
wewnętrzną drogę dojazdową (oznaczenie KDW/D); teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i usług 
(oznaczenie G-MWU2); teren zieleni izolacyjnej oraz strefę komunikacji, publiczną drogę dojazdową (oznaczenie 
KDD).

5. nieruchomość położona przy ulicy Mierosławskiego, oznaczona w ewidencji gruntów miasta Iławy 
w obrębie 11 jako działka nr 196/1 o powierzchni 0,0091 ha, zapisana w księdze wieczystej KW nr 
EL1I/00049783/4. Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego miasta Iławy działka stanowi teren 
zabudowy usługowej (oznaczenie A-U1).

6. nieruchomość położona przy ulicy Kolejowej, oznaczona w ewidencji gruntów miasta Iławy w obrębie 
8 jako działka nr 94/1 o powierzchni 1,4759 ha, zapisana w księdze wieczystej KW nr EL1I/00021338/8. Zgodnie 
z planem zagospodarowania przestrzennego miasta Iławy działka stanowi teren do rekultywacji po wyrobisku 
piasku (oznaczenie F-ZR).

7. nieruchomość położona przy ulicy Kolejowej, oznaczona w ewidencji gruntów miasta Iławy w obrębie 
8 jako działka nr 94/2 o powierzchni 1,1670 ha, zapisana w księdze wieczystej KW nr EL1I/00017260/9. Zgodnie 
z planem zagospodarowania przestrzennego miasta Iławy działka stanowi teren do rekultywacji po wyrobisku 
piasku (oznaczenie F-ZR).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

Id: ACB59429-89FB-4897-AEE4-ABCC1D1864B2. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: ACB59429-89FB-4897-AEE4-ABCC1D1864B2. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Podjęcie uchwały umożliwi nabycie przez miasto gruntów - stanowiących własność Skarbu Państwa -
niezbędnych do realizacji zadań własnych gminy miejskiej Iława, w tybie komunalizacji mienia Skarbu
Państwa.

Id: ACB59429-89FB-4897-AEE4-ABCC1D1864B2. Podpisany Strona 1


		2017-03-28T09:35:45+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




